“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 2, 
lettera a) del D./Lgs. 50/2016, mediante Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a €. 43.000,00 IVA inclusa (quarantatremila/00). 
CIG simog: 9158695A33 
CUP: F19J21013150006 

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-114 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale